
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocBa tl xepqeroBxEa
I-lenrpanna 6anxa

Eocne r Xepqeronuae

Broj: lS0-15-4-e24-jlL t22 sAK
Sarajevo, l0 O8 '2022. god.ine

Na osnovu elana 70. stav ( I ) i (3) i elana 89. Zakona ojavnim nabavkarna (..Slu2beni glasnik BiH". 39'1,1).
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: UV-104-01-l-ll6,l5 od 28.
decembra 2015. godine. broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. aprila 2021. godine i broi: UV-104-01-l-
1425-l5l2l od 29. juna 2021. godine. dlana 13. slav (2) laeka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o jarnirn
nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od27. jula 2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

O DL I.i KU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne nabavke usluge nadzora radova -

rekonstrukcija prostorije u kojoj je smje5tena arhiva HRII-a - lot 3

elan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka). ugovor za nabavku usluge
nadzora radova - rekonstrukcija prostorije u kojoj je smje5tena arhiva HRM-a lot 3. putem konkurenlskog
zahdeva za dostaru ponuda" dodjeljuje ponudaeu ARHI PLUS d.o.o. Mostar, na period odiedne godine, u
svemu prema Ponudi broj: SDOl-20220817-I od 17.08.2022. godine.

elan 2.
Ponuda ponudaea iz Clana l - ove odluke. glasi na iznos od:

3.000.00 KM bez uracunatog PBV-a
(slovima: trihiljade konvertibilnih rnaraka i 00 100)

odnosno

3.510,00 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: trihiljadepetstotinadeset konvertibilnih maraka i 00/100)

e lan 3.

Centralna banka ie. po sticanju uslova za zakljuCenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama. s

izabranim ponudadem iz Clana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum. za dije se izvrSenje zaduluje
Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu:
Odjeljenje za zajednieke poslove).

ilan 4.

Centralna banka de o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponudada.

elan 5.

Za rcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za zajednidke poslove, Odjeljenje za javne nabavke

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za raeunovodstvo i tinansije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lan 6.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa upuiivanjern
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudaeu koji je ucestvovao u postupku jame nabavke. u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH", broj: i9/1,1).

Centrrtm benk Bolne i Herccgovine
Marsala Tita 25.71000 Sarajevo. Bosna i Hocegovina
Centr.l. | (+387 3l) 278 100 F.x I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.barfiffiIilil



Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga - nadzor nad izvodenjem radova i usluga, putem konkurentskog zahder a

za dostaru ponuda, pokrenut je Odlukom o poketanju postupka. broj: 150- 15-4-92.1-24122 SAK od
05.08.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 10.08.2022. godine na ponalu Javnih nabavki
objavila ObavjeStenje o nabavci brol: 1370-7 -2-372-3-218/22, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske
dokumentacije putem konkuretskog zahdeva odredenom broju ponudata. u skladu sa alanonr 88. sta\' ( I )

Zakona o javnim nabavkama.
U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 19.08.2022. godine blagorremeno je dosravljena jedna
ponuda ponutlada ARHI PLUS d.o.o. Mostar za lot 3.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izvriila pregled i ocjenu ponude i konstatolala da
ponuda ispunjava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom. Komisija za provodenje postupka javne nabavke je u u svom Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, broj: 149- 15-4-1630-5122 od 19.08.2022. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom
broj:149-15-4-1630-6/22od19.08.2022.godinedalapreporukuzadonoSenjeodlukekaoudispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

(;t'\'t_R\ER

Softi(

Dostaviti:
- udesniku u postupku (original)
- guvemeru
- viceguvemerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za raeunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- Odjeljenju za zajednidke poslove
- u spis predmeta (original)
- arhiva

//,

((i


